CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - JABOATAO - PE

CEPEC-B]
COPIA

CONVENIO - SCFV DA CRIANCA DE 0 A 06 ANOS

PRESTACAO DE CONTAS — ANO 2023
9° PARCELA
SEC. DE ASSIST. SGia «

PROTOC. DE PREST. G CONTA
APROVADA EMAy/ 10/ 23




" CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

Jaboatdo dos Guararapes, 11 de outubro de 2023

Ref. Convénio SCFV da Crianga de 0 a 06 anos
Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania
Ao Setor de Prestagdes de Contas

Encaminho a Prestagio de Contas do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE
BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ do SCFV do Projeto da Crianga de 0 a 06 anos, no valor de R$
4.500,00 (Quatro mil e quinhentos reais) referente a 9* parcela, conforme relagdo abaixo e
documentos comprobatorios anexados.

1 - EXECUGAO DA RECEITA E DESPESA - ANEXO IV,

2 - RELAGAO DE PAGAMENTOS - ANEXO V;

3 - CONCILIAGAO BANCARIA — ANEXO VII;

4 - DECLARACAO DE ISENCAOQ DE IRPJ

5- CERTIDOES NEGATIVAS

6 - DCTF WEB

7-RELATORIO TECNICO DE ATIVIDADES REALIZADAS

8 - DECLARACAO DE GUARDA E CONSERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

Atenciosamente,

MARIA TERE\Z:‘QEN DES DA SILVA
Presidente

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE
Fones : 9.87502904 /9.8717.8044 — CEP 54.440-010



CNPJ 10.331.995/0001-27

EXECUGAO DA RECEITA E DA DESPESA

“ CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

n

ANEXO IV
EXECUTOR: CONVENIO -2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA | SCFV DA CRIANCA DE 0 A 06 ANOS
9° PARCELA
RECEITA DESPESA

31-08-23 - Saldo em conta corrente R$ 0,00 Pagto. diversos ref. 9% parcela R$ 4.499,55
ﬁ 31-08-23 - Saldo em aplicagéo R$ 0,63 d Tarifas bancaria de 01-09 a 30-09-23 R$ 103,00

18-09-23 - Concedente ref .9* parcela R$ 4.500,00 " | Saldo de conta corrente em 30-09-23 R$ 0,00

26-09-23 - Pix rec. ref. despesas bancaria. R$ 103,00 Saldo de aplicag&o em 30-09-23 R$ 1,20

30-09-23 - Rendimentos s/aplicagao no més. R$ 0,12

TOTAL R$ 4.603,75 | TOTAL R$ 4.603,75

MARIA TE%MENDES DA SILVA M2 da CQncaxrao Sousa Mendes

EXECUTOR (PRESIDENTE) CONTADOR(A) Técnita em Contabilidade

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatao dos Guararapes - PI

CRC-PE 010846/0-7

- Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010

s
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“ CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

CNPJ 10.331.995/0001-27

I 4

RELAGAO DE PAGAMENTOS
ANEXO V
Cod.da Receita UNIDADE EXECUTORA: CONVENIO/2023
1 - Concedente
2 - Executor )
3 - Outros CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA SCFV DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE DE
0 A 06 ANOS
, 9* PARCELA/2023 - FL 1/1 - COPIA
REC | ITEM CREDOR CNPJICPF N° CHQ/ DATA/EMISSAO TIT. DE CREDITO DATADE | VALOR (R$)
TRANSF. CHQITRANSF. PAGTO.

1 01 Maria da C. S. Mendes - Ativid. Contabeis .| 49.509.104/0001-15 | Transferéncia 20.09.23 NFS-e N° 0078 = 20.09.23 . 1.000,00

1 02 Edson José Mendes da Silva Junior . I Transferéncia 20.09.23 NFS N° 158.981 . 20.09.23 = 700,00

1 03 | Elyoenai Victéria B. M. do Nascimento .. Transferéncia 22.09.23 NFSN°159.071 . 22.09.23 - 2.000,00

1 04 | 3L Distribuidora 43.108.975/0001-40 | Transferéncia 26.09.23 NF-e N° 260 - Papelaria - 26.09.23 -~ 399,84

1 05 | 3L Distribuidora 43.108.975/0001-40 | Transferéncia 26.09.23 NF-e N° 259 - Alimentagdo - | 26.09.23 -= 399,71
TOTAL RS 4.499,55
UNIDADE EXECUTORA RESPONSAVEL PELA EXECUGA

) CONTADOR(A)
MARIA TEREZA MENDES DA SILVA

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatio dos Guararapes - PE

Fones : 9.87502904 /9.8717.8044 — CEP 54.440-010



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2023 - AUTOATENDIMENTO -~ 16,02.03

1837601837 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 132 . ¥L7-=X

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230920105211706317027
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 1.000, 00
DATA: 20/09/2023 - 07:52:23

PAGO PARA: Maria da C S Mendes - Atividades Con

CNPJ: 49.509.104/0001-15

CHAVE PIX: 49509104000115

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.

AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000223452562

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10, 00.

Notificacao enviada em: 20/09/2023 - 07:52:24

DOCUMENTO: 092001
AUTENTICACAO SISBB: F.BA9.1FB.1A3.6E8.503

ﬂtral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

®
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MARIA DA CS MENDES— ATIVIDADES CONTABEIS
CNPJ —-49.509.104/0001-15

RECIBO

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA, a importancia
de RS 1.000,00 (UM MIL REAIS), ref. a 92 parcela pelos servicos prestados de
Contabilidade conforme nota fiscal n2 0078.

149.509.104/0001-15'

Jaboatdo dos Guararapes, 20 de Setembro de 2023.

MARIA DA C S MENDES
S ! 2 PN ATIVIDADES CONTABEIS
M da Coficeigdo Sousa Mendes Av. Ayrton Senna da Silva N° 2198 Lj 107
Técnica em Contabilidade Piedade - CEP" 54.410-240
~t LPE 010846/0-7 L_ Jaboatao dos Guararapes-PE ___l

e
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Avenida Ayrton Sena da Silva, 2198 — sala 107 — 1° andar — Empresarial Ayrton Sena
Piedade — Jaboatao dos Guararapes
Email: mesm,contabil@gmail.com ~ Cel 81-9.99054001 — Tel. Fixo 4107-7270
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N° da Nota N da Substituida
PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES 000000078 ~
2 A NOTA GUARARAPES - NFS-e Data e Hora de Emissic Competéncia
SRR 20/09/2023 s 09:49:02 SET/2023
Cédigo de Verificagiio Data Prestagiio de Servigo
ZWXH54480 20/09/2023

PRESTADOR DE SERVICOS

cnpy: 49.509.104/0001-15 inscrigdo Municipat: 128.978-0
Razéo sociat. MARIA DA C S MENDES - ATIVIDADES CONTABEIS

endersge: AV AYRTON SENNA DA SILVA, 2198, 54410-240, PIEDADE

LJ 107

municipio: JABOATAO DOS GUARARAPES
Telefone:  (81) 9980-5400

ur: PERNAMBUCO

e-mat: MCM.CONTABIL@HOTMAIL.COM

TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Razdo Socia: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
cprienes: 10.331.995/0001-27 inscrigio Municipa: 961.371-4

Nemoo: RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740, 54440-010, CANDEIAS

Municipi: JABOATAO DOS GUARARAPES
Tetefone:  (81) 3478-8700

ur: PE

e-mai. mcm.contabil@hotmail.com

SERVIGOS

17.18 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

ITEM

DESCRIGAO QUANTIDADE |  VALORUNITARIO VALOR TOTAL
1 [SERVICOS CONTABEIS PRESTADOS NO MES DE SETEMBRO DE 2023, REFERENTE A 8° PARCELA. 1,00] 1.000,00 ~__ 1.000,
VALOR TOTAL DA NFS-e RS: 1.000,
Dedugdes (RS) Base de Célculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (RS) Outras Relengdes (R$)
0,00 - - — 0,00
INSS (RS$) RPJ (RS) CSLL (RS) COFINS (RS) PIS/PASEP (RS$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
OUTRAS INFORMAGOES
UMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI
l. .nformacdes tributérias acima descritas atendem ao disposto no art. 1° da Lei Federal n® 12.741/2012.. o
i X
,*g('o
Johgai€ - 12
RE L B
18
-~
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2023 - AUTOATENDIMENTO = 16.,02.03

1837601837 0006
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 132.117=%

SOBRE A TRANSACAO

Ib: E0000000020230920105301412939893
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 700,00

DATA: 20/09/2023 - 07:53:30

PAGO PARA: Edson J M Silva Jun /

CPF: ***_119.994-**

CHAVE PIX: +5581987709548

INSTITUICAO: 60701190 ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 7477 - CONTA: 00000000000000235035

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor m&ximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 20/09/2023 - 07:53:31

DOCUMENTO: 092002
AUTENTICACAO SISBB: D.FOA.0R2.99F.270.02A

C_iatral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

)




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA ]

o

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNP] 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 700,06 (Setecentos Reais), XX XXX XXX,
pela prestacdo de Servigos de Educador Social. X.X.X. XXX XXX XXX XXX XXX XXX XXX
Més(es) de Referéncia: SETEMBRO/23. XXX XXoX XXX XXX X0 X0 XK XXX Ko X X X0 XX X0 X X X
Nota(s) Fiscais de Servigo(s) Avulsa no(s) 158.981. XXX XXX XXX XXX XXX XXX X XXX

Endereco:

Nome Completo: EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR
Inscrigao Municipal: 129.081-9
CPF:

Jaboatdo dos Guararapes, _ 7o de 6/7244////1& de _z023.

A:é;,m e, //&»/ / A TR

EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palédcio da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVICO

N° 158.981 |
) AVUL’SA N° DA VIA E DESTINAGAO
SERIE UNICA .

Tomador do Servico

1 - MES DA PRESTACAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

SETEMBRO/2023

20 DE SETEMBRO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVIGO

!uA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO: ®
EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR f 129.081-9
ENDEREGO: CPF/CNPJ:
ATIVIDADE PRINCIPAL:
7299933040 - EDUCADOR SOCIAL
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371~4
CPF/CNPJ:

CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

10.331.995/0001-27

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

QTD cODIGO DISCRIHIMO VALOR UNITARIO VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE EDUCADOR SOCIAL NO MES DE SETEMBRO DE 700,00 70C, 00
2023, REFERENTE A 9 2 PARCELA.
2 TOTAL NOT: 700,00
CODIGO PARA VALIDAGAO == XJILM46988 DA NOTA (RS$)

6 - VALORES DA NOTA

REDUCAO DA BASE DE CALCULO

BASE DE CALCULO (R$)
0,00‘

700,00

ISSON (%) VALOR DO ISS (RS)

ISSQN FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET

=

N° DO PROCESSO

DATA DE ELABORAGAO
20/09/2023

cOD. ELABORACAO
141.072-1




Comprovante de transacdo

} mercado #64841221743
1de 2

Yocd pagot: #

Guia da Previdéncia Social INSS
(GPS)

Total pago

/

Detalhe da transacdo
Valor original R$ 145,20
ﬁxa por uso de cartdo R$ 579
Total pago R$ 150,99

Cedigo de barras
858200000015452002701160300021250978177420230933

Cddigo de autenticacic Banco

4iIFLBW6F8WZ89SQ Guia da Previdéncia Social INSS
(GPS)

Pagadeor final Data do pagamente

Edson 09/10/2023 10:23:39

d;ieéc» de pagamento
sa terminado em 2939

G pagamento pode levar sté 2 dias Gteis Para sey compensade apds o boleto ter sido pPago.

Este ¢ um comprovante de fransacaio. Consulte oste comprovanic, em qualquaer momento. na
segao Atividades do app Mercado Pago.

£m aso de duwddas, por favor, scesse hittpsy waaw.mercadepago.com by ‘ajudatudo-sobre-naga-
merto-de-boiotos_4874 » confira as informagdes da Ajuda.




MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3 - CODIGO DE
PAGAMENTO

1163

4 - COMPETENCIA

09/2023

5 - IDENTIFICADOR

212.50971.77-4

1- NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDERECO

1*ViaINSS -2*Via CONTRIBUINTE

6 - VALOR DO INSS 145,20
NIT/PIS/PASEP 212.50971.77-4
EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR A
FREREERERRRRER LTS RE .
XXX RRERERRERXEPHE
FREFERERIFRRETRRRTE _ PERNAMBUCO 8 -
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
16/10/2023 0,00
(Uso exclusivo INSS) ENTIDADES
ATENCAO: E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior 20 10 - ATM/MULTA E 0.00
estipulado em resoluigio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior deverd  |JUROS )
ser adicionada a contribuiggo ou importAncia correspondente nos meses subsequentes, até
. . " 11- TOTAL 145,20
que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.
Competéncias consolidadas nesta GPS: AUTENTICAGCAO BANCARIA

85820000001-5 45200270116-0 30002125097-8 17742023093-3

|
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UDECRITAD
129.081-3

SMRCEAPROCESSO
23.2-1

SEFAZ - SECR EXBOUTIVA DA RECETA

SPARCELAFIOCESSO
23.2-1

i

SEFAZ - SECR EXECUTIVA DA RECEITA-

Y*s CARNE DO CIM #** 10/08/2023

03-TIP0 DE COCUMENTO
#%4 CARNE DO CIM *##

10/08/2023

CUINTIRANTE

EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUNIOR

EDSON JOSE MENDES DA SILVA JUMIOR

LPLLFRECS
RUA CEL DARIO FERRAZ DE SA, 55
CANDEIAS JABOATAC DOS GUARARAPES/PE 54440-110

DDIAECO
RUA CEL DARIO FERRAZ DE SA, S5
CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPRS/PE 54440-110

1SS AUTONOMO R$
TOTAL - R$

239,83
239,83

Nosso Namero: 20230923721 Data de Emissfio: 16/02/2023

Contribuinte Operador: 592512 Autenticagiic Mecinica no Verso

ISS AUTONOMO RS 239,83 -

TOTAL R$ 239,83

Nosso NGmero: 20230923721 EmissSo: 16/02/2023

Prefeitura Operador: 592512 Autenticacéio Mecidnica no Verso

81640000002~

Pagamento realizado
R$ 239,83
/

Sobre a transagdo

Valor origing RS 239,83
Desconte R$ 0,00
Jaros R$ 0,00
Muts R$ 0,00
Valor Total R$ 23983
Data do pagamento terca-feira, 27/06/2023

Data de vencimente

quinta-feira, 10/08/2023

Cotigo de baras

81640000002139832171202630810202309723721000

Dascrgio

Quem recebeu

Beneficiaro

Pagemento

PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOATAO GUARARAPES

Quem pagou

Nome MARIA TEREZA MENDES DA SLLVA
Institu¢30 Banco inter S.A.
Agéncia 0009
Corts 42554802




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2023 - AUTOATENDIMENTO = 16.02.03

1837601837 0005
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 132.117-%

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230922135232376806362
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 2.000,00
DATA: 22/09/2023 - 10:52:46

PAGO PARA: Elyoenai Nascimento '

CPF: *** 524 _084-**

CHAVE PIX: 71352408473

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1245 - CONTA: 00000000000001208276

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10,00.

Notificacao enviada em: 22/09/2023 - 10:52:47

DOCUMENTO: 092201
AUTENTICACAO SISBB: 3.136.6DF.255.35D.32A

C.iatral de Atendimento BB
4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

g




RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO — RPA |

Recebi do CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA,
CNPJ 10.331.995/0001-27, a importancia de R$ 2.000,00 (Dois Mil Reais), X.X.X.X.X.X.X.X.X
pela prestacao de Servigos de Educadora Social. X.X.X.X. XX XXX XX XXX XXX XXX XXX,
Més(es) de Referéncia: SETEMBRO/23. X.X. XX XXX XoX XX XXX XX XXX X XXX X XXX X

Nota(s) Fiscais de Servico(s) Avulsa n°(s) 159.071. X.X. XXX XXX XXX XXX XX XXX XXX

Nome Completo: ELYOENAI VICTORIA BARBOSA MOURA DO NASCIMENTO
Inscricdo Municipal: 102.689-5

CPF:

Enderego: |

Jaboatdo dos Guararapes, __zZ __de ﬁ_ﬂ(ﬁm /./m de _zg23.

o /.\ R
A Wy o B L. -
LYOENAI VICTORIA BARBOSA MOURA DO NASC




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES

Av. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Palacio da
Batalha - CEP: 54.330-900 CNPJ: 10.377.679/0001-96

NOTA FISCAL DE SERVICO

SERIE UNICA

NO

159.071

AVULSA

N° DA VIA E DESTINACAO

Tomador do Servico

l.a

1 - MES DA PRESTAGAO DO SERVICO

2 - DATA DE EMISSAO

SETEMBRO/2023

22 DE SETEMBRO DE 2023

3 - PRESTADOR DO SERVICO

RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740
CANDEIAS, JABOATAO DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO

NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
ELYONAI VICTORIA BARBOSA MOURA DO NASCIMENTO 102.689-5
ENDERECO: CPF/CNPJ:
| M am. v = A EAE ARG
Mo .
ATIVIDADE PRINCIPAL:
7299933040 - EDUCADOR SOCIAL
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:
n5B§Z?O POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA 961.371-4
: CPF/CNPJ:

10.331.995/0001-27

5 - DESCRICAO DOS SERVICOS

QTD | CODIGO DISCRIMINAGAC VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
1 1 SERVICOS PRESTADOS DE EDUCADORA SOCIAL NO MES DE SETEMBRO DE 2.000,00 2.000, 00
2023, REFERENTE A 9° PARCELA.
e©
o\ al O
NESHS Wi
2L ",—”’—
/.l
Z % T 2.000,00
cODIGO PARA VALIDAGAO == ZSRV88740 TOTAL DA NOTA (RS$)
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS$) ISSQN (%) 'VALOR DO ISS (R$)
0,00‘ 2.000,00|] ISSQON FIXO QUITADO 0,00

7 - CONTROLE

RESPONSAVEL PELA ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET

N° DO PROCESSO

141:163=T

COD. ELABORAGAO

DATA DE ELABORAGAO
22/09/2023

|-




MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS e ———— 1163
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS P CAMENTO
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP 4 . cOMPETENCIA 09/2023
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS |5.menTFicapor | 268.93068.30-0
i S e 6 - VALOR DO INSS 145,20
NTT/PIS/PASEP 268.93068.30-0
g |ELYOENAI VICTORIA BARBOSA MOURA DO NASCIMENTO
5 BPEELSSHREFLILESCER 1_
‘g (CEEBEESEE SRV EEEEES
§ ‘”“ttttt.‘ttt““'_mﬁmco 8.
f |
2 - VENCIMENTO i 9 - VALOR OUTRAS
£ v | 16/102023 0,00
2 {(Uso exclusivo INSS) ! ENTIDADES
i ATENCAO: E vedada a utilizacio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior 20 {10 - ATM/MULTA E 0.00
2 |estipulado em resoluigdo publicada pelo INSS. A recita que resultar valor inferior deverd  [JUROS ’
iser adicionada & contribuicéio ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até
P 11 - TOTAL 145,20
Competénciss consolidadas nesta GPS: AUTENTICAGCAO BANCARIA

85800000001-1 45200270116-0 30002689306-0 83002023093-4

® | RN

SISBB -
22/09/2023 -
1245901245

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTO-ATENDIMENTO

11.18.43

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ELYOENAI V B M NASCIMNETO
AGENCIA: 1245-9 CONTA: 120.827-6

Convenioc GPS - CODIGO DE BARRAS
85800000001-1
30002689306-0

45200270116-0
83002023093-4
22/09/2023
145,20

Codigo de Barras

Data do pagamento
Valor Total

DOCUMENTO: 092202
AUTENTICACAQ SISBEB:
D.04E.B21.4DC.4C3.654




*  Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes

ht@s://www.tinus.com.br/csp/]ABOKl‘AO/poﬂal/emxssaodam.

el
2 .
@AOWL
: 192.689-3
102.6898-5 - =
SEGURDA/ 2072 SECURDA/ 2023
S7az . SECR EXECUTRADARECERA 23.2-1 ‘$EFAZ - SECR EXECUTIA DA REGETA ———
- 3 DIDCNET IO 35 COSESTWO B BRI
= /08/2023 ww* CARME DO CIN ¥+*+
10
9T OE OGO avd
*** CARNE DO CIM

mmmmmm

mmmmmm

-y mn'l:Pl:S JABCATAO DOS GUARARAPES/PR 54330-216
AP 103

lnmsamnh;gL.nlnmmlncqumuununlsuw»nc
ap

188 AUEONOMO »$ 239,83

RS 239,83
FOTAL

Nosso Wamero: 20231418115 Data de Emissdo: 13/06/2023

=y 239,83
IS8 AUTONOMO

) 239,83
TOTAL

spsbo. SEITHESST
Boses USmere; 20231418113 ERisesc- Eray

icagio Heciaica no Verso
Prefeitu

(2

= 115000000-6
81690000002-6 39832171202-6 30810202314-7 18 |

SISBE - SISTEMA OE INFURMACOES BANCO DO BRASIL
21/06/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - 10.10.39
1245901245
™ COMPROVANTE DE PAGAMENTO
CLIENTE: ELYOENAI V B M NASCIMNETO
AGENCIA: 1245-9 CONTA: 120.827-6

Convenio

3U810202314~7

Data do pagamento
Valor em Dinheiro
Valor em Cheque
Valor Total

PMJG IMPOSTOS E TAXAS
Codigo de Barras 81690000002-6

39832171202-6
18115000000-b
21/06/2023
239,83

0,00

239,83

DOCUMENTO: 062101
AUTENTICACAO SISBB:
D.6C0.165.E94.8DE.E93



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.02.03

1837601837 0003
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 132 117X

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230926164946987338242
CNPJ DO PAGADOR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 399,84
DATA: 26/09/2023 - 13:50:09

PAGO PARA: 31 Distribuidora

CNPJ: 43.108.975/0001-40

CHAVE PIX: 43108975000140

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1850 - CONTA: 00000000000000308463

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$ 10, 00.

Notificacao enviada em: 26/09/2023 - 13:50:10

DOCUMENTO: 092601
AUTENTICACAO SISBB: 3.8B2.7DD.439.5B9.5BD

. ltral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

o




RECEBEMOS DE 3L DISTRIBUIDORA 0S PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-e
RS 399,84
Ne: 000.000.260
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO 7
£ / CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA SERIE : 1
4 DANFE
3L DISTRIBUIDORA i . |
DA NOTA FISCAL &l
R PEDRO AFONSO, 596 ELETRONICA
i CHAVE DE ACESSO
N - ‘1) : g‘,;lit&':da IZI 2623 0943 1089 7500 0140 5500 1000 0002 6010 4327 7000
PE
TEL/FAX: 8188150478f| IN° 000.000.260 ! ) - . .
CEP: 50106220 Consulta de :wti:?t:c.l::;a noqop‘fxtral n:monel da NF-e
SERIE : l ou n; :xt: da ::;z;z At‘tésgz:;;ra
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE 126230084872326 - 26/09/2023 13:12:42
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
098325566 43.108.975/0001-40
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF IDATA DA EMISSAO
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 |26/09/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP ATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA R GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 CANDEIAS 54440-010 |[26/09/2023
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [HORA DE SAIDA
h JABOATAO DOS GUARARAPES 98750-2904 PE 12:47:38
y
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 399,84
VALOR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA.
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 138,98 399,84 /
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZA0 SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPJ/CPF
9-Sem Fretd
ENDERECO MUNICIPIO UF | INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
::; DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO N;M 0sN| crop| uND. | QuANT. U‘:‘m 5 m [B.CALC. ICMS | VALOR 1CMs |VALOR TP1 lc‘::wm;‘: m‘l mosm .
000000000142 | COLA BRASCOPLAST 35061090/0 102| 5102 | UNID | 8,0000 11,3500 90,80 0,00 0,00 0,00 000 | 6,00 28,56
82 _|FVA LISO 40X60 NEXEL C/LOLILAS _{39211900{0 102 5102] UND | 1,0000 37,4800 3748 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 1335
000000000292 | EVA LISO 40X60 NEXEL C/10 VERDE |39211900{0 102] 5102| UND | 2,000 37,4800 74,96 0,00 0,00 0,00 000 | 0,00 26,71
000000000293 | EVA LISO 40X60 NEXEL C/ 39211900]0 102{ 5102} UND | 12,0000 374800 74,96 0,00 0,00 0,00 000 | 0,00 26,71
ﬂ 10VERMELHO
v 000000000285 | EVA LISO 40X60 NEXEL C/10 PRETO_{39211900]0 102] s102[ UND | 2,0000 37,4800 74,96 0,00 0,00 0,00 000 | 0,00 26,71
000000000299 |MARCADOR PERMANENTE PRETO  [96082000]0 102] 5102] UND | 1,0000 46,6800 46,68 0,00 0,00 0,00 000 | 000 1694
GOLLER (/12
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR mruﬁos—m——m VALOR DO ISSQN_
ISENTO 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AC FISCO
Voce pagou aproximadamente 34,76% em impostos, sendo:

s

Fonte:

R$ 67,02 (16,76%) em tributos federais; RS 71,96 (18,00%8) tr

IBPT

v23.1.E (66E459) - Lei 12.741/2012. Vendedor: 1-FUNCIONARIO DE EXEMPLO

ibutos estaduais; R$ 260,86 pelos produtos/servico

EMITIDO COM WWW SHOFICINA COM BR v200




-~ 1 MICTDYIDILIIMN/ADY A

RECIBO

Recebi(emos) CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

a quantia de RS 399,84 TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E OITENTA E QUATRO CENTAVOS.

Valor recebido através de transferéncia Bancaria.
correspondente a NOTA DE N2 000.000.260

e para clareza, firmo(amos) o presente 3L DISTRIBUIDORA na data de 26/09/2023

nsc. Est.: 098325566
3L DISTRIBUIDORA

Rua Pedro Afonso
l Santo Amaro - CEP: sd.?gg-zzo ,

’alPJ:' 43.108.975/0001-40

RECIFE-PE

3L DISTRIBUIDORA- CNPJ:43.108.975/0001-40

3L DISTRIB

T

RIIA DEMRO AENORNCSH CAQE CAN
UA PEDRO Al ‘:\'.\l,'n,r: 596 SANT

Y ARAR(
/




3L DISTRIBUIDORA CENTRO POLIESPORTIVO
CNPJ: 43.108.975/0001-40 COMUNITARIO DE BARRA DE J.
RUA PEDRO AFONSO,596 SANTO AMARO RECIFE/PE CNPJ: 10.331.995/0001-27
TEREZA GESTORA

[ REF Produto UND QUA PRECO TOAL

1 COLA BRASCOPLAST UND 8 11,35 90,80

2 EVA LISO 40X60 NEXEL C/10 LILAS UND 1 37,48 37,48

3 EVA LISO 40X60 NEXEL C/10 VERDE UND 2 37,48 74,96

4 EVA LISO 40X60 NEXEL C/10 VERMELHO UND 2 37,48 74,96

5 EVA LISO 40X60 NEXEL C/10 PRETO UND 2 37,48 74,96

6 MARCADOR PERMANENTE PRETO GOLLER C/12 UND 1 46,68 46,68
7 =
8 o
9 -
10 -
11 -
Au 3
13 -
14 -
15 -
16 -
17 -
18 -
19 -
20 -
21 -
22 -
23 -
24 -
25 -
26 -
27 -
o -
29 -
30 -

Total Geral 399,84

OBS:
Condig¢des de Pagt:

Prazo de entreg:

Vendedor: Naara Souza




COTAGCAO
LIVRARIA E PAPELARIA GERVASIO PIRES COMERCIO EIRELI-ME

CNPJ:24.116.480/0001-19 RUA DO GIRIQUITI, N220 LOJA: 001 — EDF. ARGENTUM BOA VISTA

COLA BRASCOPLAST 8 UNIDADE 12,00 96,00
EVA LISO 40X60 NEXEL C/10 LILAS 1 UNIDADE 39,00 39,00
EVA LISO 40X60 NEXEL C/10 VERDE 2 UNIDADE 39,00 78,00
EVA LISO 40X60 NEXEL C/10 VM 2 UNIDADE 39,00 78,00
EVA LISO 40X60 NEXEL C/10 PRETO 2 UNIDADE 39,00 78,00
MARCADOR PERMANENTE PT 1 UNIDADE 50,00 50,00
GOLLER C/12
L)

TOTAL: 419,00




CATALAL G ss e e
z_>_~<mr< MA
MARYELY MARIA SILVA  cNpJ:35.820.564/0001-55 wmaesaszaagcm_wemwwh%g_
Zumbi do Pacheco £S.PE

RUA FREI GASPAR DA MADRE DE DEUS UR-06 | Vsoiopos gurese?
COLA BRASCOPLAST 8 UNIDADE 13,00 104,00
EVA LISO 40X60 NEXEL C/10 LILAS 1 PACOTE 42,00 42,00
EVA LISO 40X60 NEXEL C/10 VERDE 2 PACOTE 42,00 84,00
EVA LISO 40X60 NEXEL C/10 VERMELHO 2 PACOTE 42,00 84,00
EVA LISO 40X60 NEXEL C/10 PRETO 2 PACOTE 42,00 84,00
MARCADOR PERMANENTE PRETO GOLLER C/12 1 CAIXA 50,00 50,00

TOTAL: 448,00




SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/10/2023 - AUTOATENDIMENTO - 16.02.03

1837601837 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: CENTRO P C BARRA JANGADA
AGENCIA: 1837-6 CONTA: 132.117-X

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020230926165048193764916
CNPJ DO PAGADOCR: 10.331.995/0001-27
VALOR: 399,71”"
DATA: 26/09/2023 - 13:51:05

PAGO PARA: 31 Distribuidora

CNPJ: 43.108.975/0001-40

CHAVE PIX: 43108975000140

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 1850 - CONTA: 00000000000000308463

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$ 10, 00.

Notificacao enviada em: 26/09/2023 - 13:51:05

DOCUMENTO: 092602
AUTENTICACAO SISBB: 8.C93.902.4F8.0BA.16F

hral de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
€ outros produtos e servicos de Ouvidoria.

)




RECEBEMOS DE 3L DISTRIBUIDORA OS PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR NOTA NF-¢
RS 399,71
DATA DE RECEBIMENTO | IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR DESTINATARIO N°: 000.000.259
/ / CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA SERIE : 1
3L DISTRIBUIDORA DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR,
DA NOTA FISCAL
R PEDRO AFONSO, 596 ELETRONICA
Seeaas CHAVE DE ACESSO
s ‘1) - lsil:it‘;':da 2623 0943 1089 7500 0140 5500 1000 0002 5910 4327 7000
PE
TEL/FAX: 8188150478 IN° 000.000.259 . - .
: cerisston|  SERIE : 1 T e
FOLHA: 1del
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCE 126230084865902 - 26/09/2023 12:46:16
INSCRICAQO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA CNPJ
098325566 43.108.975/0001-40
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA 10.331.995/0001-27 {26/09/2023
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP [DATA DE SAIDA/ENTRADA
RUA R GILBERTO CARLOS ZARZAR, 740 CANDEIAS 54440-010 |26/09/2023
MUNICIPIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL  [HORA DE SAfDA
ﬁEBOATAO DOS GUARARAPES 98750-2904 PE 12:44:28
)
FATURA
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 399,71
VALOR DO FRETE | VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR APROX. DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114,97 399,71
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA | CODIGO ANTT PLACA DO VEIC | UF CNPJY/CPF
9-Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO UF  |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
::; DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NSIC-IM sosN| crop| vND. | quanT. u\r’«m o m B.CALC. ICMS | VALOR1CMS |VALOR IP1 l;(suwor;s ‘m;
000000000286 | ISIS BEBIDA LACTEA MORANGO 04039000{0 102{ 5102 UND | 24,0000 5,9900 143,76 0,00 0,00 0,00 0,00 | 000 4521
900G
000000000278 | PAO DE FORMA TRADICIONAL 19059010{0 102} 5102 UND | 15.0000 4,7900 71,85 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 1829
VISCONTI 400G
000000000015 | QUEUJO MUSSARELA NATVILLEKG {04061010{0 102] 5102 KG 1,0000 48,5000 48,50 0,00 0,00 0,00 000 | 0,00 1525
ﬂmm BOLINHO TRELOSO CHOCOLATE  {19059090{0 102 5102{ UND | 90,0000 1,1900 107,10 0,00 0,00 0,00 000 | 0,00 27,26
: VITARELLA 40G 2
|000000000279 PRESUNTO COZIDO SADIA 160100000 102} 5102} KG 1,0000 28,5000 28,50 0,00 0,00 0,00 0,00 | 0,00 8,96
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS “BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO 1SSQN
ISENTO ' 0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AC FISCO
Voce pagou aproximadamente 28,76% em impostos, sendo:

R$ 53,75 (13,45%) em tributos federais; R$ 61,21 (15,31%) tributos estaduais; R$ 284,75 pelos produtos/servico
s

Fonte: IBPT V23.1.E (66E459) ~ Lei 12.741/2012. Vendedor: 1-FUNCIONARIO DE EXEMPLO

EMITIDO COM WWW SHOFICINA COMBR vIO8



h

RECIBO

Recebi(emos) CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

a quantia de R$ 399,71 TREZENTOS E NOVENTA E NOVE REAIS E SENTENTA E UM CENTAVOS. Valor

recebido através de transferéncia Bancaria.
correspondente a NOTA DE N2 000.000.259

e para clareza, firmo(amos) o presente 3L DISTRIBUIDORA na data de 26/09/2023

[CNPJ: 43.105 -

Insc. Est.: ¢
3L DISTR;ix

Rua Pedrc 70 ’
l Santo Amaro - ¢+ Pn . ":5.220 ,
RECIFg-, .

hoasa. 89% Feapt

3L DISTRIBUIDORA- CNPJ:43.108.975/0001-40

3L DISTRIBUIDORA
RUA PEDRO AFONSO, 596 SANTO AMARO- RECIFE PE/ CEP:50.100-200

CNPJ:43.108.975/(




3L DISTRIBUIDORA CENTRO POLIESPORTIVO
CNPJ: 43.108.975/0001-40 COMUNITARIO DE BARRA DE J.
RUA PEDRO AFONSO,596 SANTO AMARO RECIFE/PE CNPJ: 10.331.995/0001-27
TEREZA GESTORA

| REF | Produto UND QUA PRECO TOAL
1 ISIS BEBIDA LACTA MORANGO UND 24 5,99 143,76
2 | PAO DE FORMA TRADICIONAL VISCONTI 400g UND 15 4,79 71,85
3 QUENO MUSSARELA KG 1 48,50 48,50
4 | BOLINHO TRELESO CHOCOLATE VITARELLA40g | UND 90 1,19 107,10
5 PRESUNTO COZIDA SADIA KG 1 28,50 28,50

6 -

7 -

8 =

9 =

10 -

11 :

O 12 :

y 13 -
14 -
15 »
16 -
17 :
18 -
19 :
20 -
21 5
22 .
23 .
24 -
25 e
26 -
27 =

I :
29 :
30 .

Total Geral 399,71
OBS:
L0\
A Y
Sy |
SAIRO S =
B\ NHAS) P Vendedor: Naara Souza
W%
s.\‘\g@@& §© o@ p)
N OVR%e
<) Vo X
A&




JOSE FERNANDO HERMES DE SOUZA JUNIOR

CNPJ:41.367.872/0001-70 R. CINQUENTA E TRES 370, UR-11

(COTACAO)

ISIS BEBIDA MORANGO 900g | 24 7,00 168,00

UNIDADE
PAO DE FORMA TRADICIONAL |24 5,50 132,00
VISCONTI 400g UNIDADE
QUENO MUSSARELA NATVILLE |1KG 60,00 60,00
BOLINHO TRELOSO 90 1,60 144,00
CHOCOLATE VITARELLA 40g UNIDADE
PRESUNTO COZIDO SADIA 1 KG 45,00 45,00

0\
2‘00 m\\()‘

\‘Sosé% \en\a c*?’ i ‘?E /‘

- LN "u—&‘ e

zu‘“"

. N“"

TOTAL: 549,00




WILSON COMERCIO E SERVICO EIRELI ME CNPJ:22.265.371/0001-38
AV. CLODOALDO DE ARAUJO,306, PENEDO- SAO LOURENLGO DA MATA PE

'ISIS BEBIDA LACTA MORANGO 900g 24 UND 6,90 165,60
PAO DE FORMA TRADICIONAL VISCONTI 400g |24 UND 6,00 144,00
QUIJO MUSSARELA NATVILLE 1KG 55,00 50,00
BOLINHO TRELOSO CHCOLATE VITARELLA 90 UND 2,00 180,00
40g
PRESUNTO COZIDO SADIA 1KG 35,00 35,00

A._%omw/
. ;.N@“,v \WW/O_Q/ &.w/M\@o@ /
Qe et >
e T
\ FOMK
Y
p TOTA: 574,60




= CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

ANEXO VI )
UNIDADE EXECUTORA: ’ CONVENIO-2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA SCFV DA CRIANGA DE 0 A 06 ANOS
DE JANGADA
9° PARCELA
PARCIAL - " FINAL PERIODO DE: 01-09 a 30-09-23
DADOS BANC{ARIOS
BANCO: AGENCIA N° 1837-6 ,
CONTA CORRENTE N°: 132.117-X TIPO DE APLICACAO: BB RENDE FACIL
MOVIMENTACAO BANCARIA
DATA (A) = APLICACAO (B) = RESGATADO (C) = SALDO
H1-08—23 Saldo anterior R$ 0,63
18-09-23 Aplicaggo R$ 4.397,63
30-09-23 R$  4.397,18 R$ 120
)‘TOTAL R$ 4.398,26 R$ 4.397,18 R$ 1,20
B RENDIMENTOS TOTAL = (B + C - A) | R$ 0,12 |
MARIA TEREZAMENDES DA SILVA CONTADOR (A)_<t & -
EXECUTOR(A) (PRESIDENTE) M da {onceigao Sousa Mendes
Técpica em Contabilidade
€RC-PE 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar — 740 -Barra de Jangada — Jaboatio dos Guara rapes - PE
Fones : 9.8750.2904 — CEP 54.440-010




BB RENDE FACIL

Dados do Cliente

Agéncia Conta

1837-6 132117-X

Cliente CNPJ

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE 10.331.995/0001-27
BARRA DE JANGADA

Resumo do més - Outubro/2023

Saldo bruto em 31/08/2023 R$ 0,63
Aplicagdes no més: R$ 4.397,63
Resgates liquidos no més: R$ 4.397,18
IR sobre resgates no més: R$ 0,02
IOF soore resgates no més: R$ 0,60
Rendimentos no més: R$ 0,74
Saldo bruto em 29/09/2023: R$ 1,20

Jistérico de movimentacao

Data Histérico Capital Rendimento* IR IOF Valor Liquido
31/08/2023 Saldo Anterior R$ 0,63 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
11/09/2023 Resgate R$ 0,63 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,63
18/09/2023 Aplicagéo R$ 4.397,63 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 4.397,63
20/%2023 Resgate R$ 1.699,98 R$ 0,16 R$ 0,00 R$ 0,14 R$ 1.700,00
22/09/2023 Resgate R$ 1.999,95 R$ 0,38 R$ 0,01 R$ 0,32 R$ 2.000,00
26/09/2023 Resgate R$ 696,50 R$ 0,20 R$ 0,01 R$ 0,14 R$ 696,55
29/09/2023 Saldo Final R$ 1,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Xendimento desde o inicio da aplicacdo, referente ao capital resgatado.

Impresso em 11/10/2023 as 16:20




« CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

CONCILIAGAO BANCARIA
ANEXO VI
UNIDADE EXECUTORA: ] CONVENIO-2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA | SCFV DA CRIANCA DE 0 A 06 ANOS
DE JANGADA 9° PARCELA
PRESTAGAO DE CONTAS

PARCIAL [l FINAL PERIODO DE 01-09 a 30-09-23

] DADOS BANCARIOS
BANCO DO BRASIL | AGENCIA - 1837-6 | CONTA-CORRENTE N° 132.117-X

—__ MOVIMENTAGAO BANCARIA

DISCRIMINAGAO VALOR (R$) SALDO (RS)
ﬁ(+) Saldo Constante do Extrato Bancario 0,00

(-) Cheques Emitidos e ndo processados no Extrato Bancario

(-) Valores Creditados a Identificar:

(+) Valores Debitados a Identificar:

SALDO DISPONIVEL 0,00
~™
% X
MARIA TER MENDES DA SILVA Hé da fon o Sousa Mendes
EXECUTOR(A) (PRESIDENTE) CONTADOR(A)  Técqicaem Contabihdade
CRC-PE 010846/0-7

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatdo dos Guararapes - PE
. Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010




10/10/2023, 15:40 Banco do Brasil

G332101530146793018
10/10/2023 15:40:08

Cliente - Conta atual

Agéncia 1837-6
Conta corrente  132117-X CENTRO P C BARRA JANGADA

z:t’r‘:t? o de 01/09 /2023 até 30/ 09/ 2023
Langamentos
b al::,t cete m ov?r:ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
21/08/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
11/09/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servicos 832.541.103.081.285 063D
Cobranga referente 11/09/2023
11/09/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 0,63C 0,00C
18/09/2023 0934 99015 870 Transferéncia recebida 550.934.000.069.688 _\4.5-‘0‘0—50 D
18/09 11:27 JABOATAO DBL PSB FNAS o
H 18/09/2023 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigcos 872.610.803.454.649 10237D
Cobr parc ref a 11/09/2023
18/09/2023 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 4.397,63D 0,00C
20/09/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 92.001 1.000,00D -~
20/09 07:52 Maria Da C S Mendes - Ativ
20/09/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 92.002 700,000 7
20/09 07:53 Edson Jose Mendes Da Silva
20/09/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 1.700,00 C 0,00C
22/09/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 92.201 2.000,00D /
22/09 10:52 Elyoenai Victoria Barbosa
22/09/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.903 2.000,00C 0,00 C
26/09/2023 0000 14397 821 Pix - Recebido 4.251.070.013 103,00C 7
26/09 13:48 00043300057434 MARIA TEREZ
26/09/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 92.601 399,84 D7
26/09 13:50 3| Distribuidora
26/08/2023 0000 13105 144 Pix - Enviado 92.602 398,71 D 4
a 26/09 13:51 3| Distribuidora
26/09/2023 0000 00000 798 BB Rende Facil 9.803 696,55 C 0,00C
30/09/2023 0000 00000 999 SALDO 0,00C

Transacao efetuada com sucesso por: J6262440 MARIA TEREZA MENDES DA SILVA.

https://autoatendimento.bb.com. br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.18.0#ItempIate/~2FconsuItas~2F009—2. bb%3Fh=sim
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Pix enviado
R$ 103,00

Sobre a transagao
Data do pagamento Terga, 26/09/2023
Horario 13h48

ID da transagédo
E00416968202309261648TaCO07HRhGei

()
n

Quem recebeu

Nome
Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada

CPF/CNPJ +++331.995/0001-**
Instituigdo Banco do Brasil S.A.
Agéncia 1837
Conta 132117-0
Tipo de conta Corrente
S

Quem pagou

Nome MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
CPF/CNPJ **+000.574-**
Instituicao Banco inter S.A,
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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

DECLARAGAO PARA ENTIDADES ISENTAS AO IMPOSTO DE RENDA

A
Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidadania
Ao Setor de Prestagdes de Contas

Centro Poliesportivo Comunitario de Barra de Jangada, com sede na rua Gilberto Carlos Zarzar — 740
— Jaboatdo dos Guararapes, inscrita no CNPJ sob o n° 10.331.995/0001-27 , DECLARA a Secretaria
Municipal de Assisténcia Social, para fins de néo incidéncia na fonte do Imposto de Renda Pessoa
Juridica (IRPJ) a que se refere o art. 158, 1, da Constituigéo Federal de 1988, que ¢ entidade sem fins
lucrativos de carater filantropico, a que se refere o art 15 da Lei n® 9.532, de 10 de dezembro de
1997.

Para esse efeito, a declarante informa que:

| - preenche os seguintes requisitos, cumulativamente:

a) ¢ entidade sem fins lucrativos;

b) presta servigos para os quais foi instituida e os coloca a disposigdo do grupo de pessoas a que se
destinam;

C) nio remunera, por qualquer forma, seus dirigentes por servigos prestados;

d) aplica integralmente seus recursos na manuten¢ao e desenvolvimento de seus objetivos sociais;

€) mantém escrituragdo completa de suas receitas e despesas em livros revestidosdas formalidades
que assegurem a respectiva exatidao,

f) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) anos, contado da data da emissdo, os
documentos que comprovam a origem de suas receitas e a efetivagdo de suasdespesas, bem como a realizagdo
de quaisquer outros atos ou operagdes que venham a modificar sua situagdo patrimonial;

g) apresenta anualmente a Escrituragdo Contabil Fiscal (ECF), quando se encontra na condigéo de
obrigado e em conformidade com o disposto em ato da Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB); e

h) os valores recebidos referem-se a receitas relacionadas com as finalidades para as quais foram
instituidas.

Il - o signatario ¢ representante legal desta entidade, assumindo o compromisso de informar aos
orgdos de fiscalizagdo competentes e a unidade pagadora, imediatamente, eventual desenquadramento da
presente situagdo e esta ciente de que a falsidade na prestagdo dessas informagdes, sem prejuizo do disposto
no art. 32 da Lei n° 9430, de 1996, o sujeitara, com as demais pessoas que para ela concorrem, as
penalidadesprevistas na legislagdo criminal e tributaria, relativas a falsidade ideoldgica (art. 299 do Decreto-
Lein® 2.848, de 7 de dezembro de 1940 - Cédigo Penal) e ao crime contra a ordemtributaria (art. 1°daLein®
8.137, de 27 de dezembro de 1990).

Jaboatao dos Guararapes, 16 de outubro de 2023.

MARIA TEREXA MENDES DA SILVA
PRESIDENTE

Rua Gilberto Carlos Zarzar —740 - Barra de Jangada — Jaboatao dos Guararapes - PE
Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010



13/10/2023, 16:46 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

g iy COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO gg}ggfzg%';m"“
10.331.995/0001-27 CADASTRAL

MATRIZ

NOME EMPRESARIAL

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
CEPEC-BJ DEMAIS

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.30-8-00 - Atividades de associagdes de defesa de direitos sociais

CODIGO E DESCRICAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
85.11-2-00 - Educagao infantil - creche
85.12-1-00 - Educagio infantil - pré-escola
85.41-4-00 - Educacio profissional de nivel técnico
85.91-1-00 - Ensino de esportes
A 85.92-9-01 - Ensino de danga

85.92-9-03 - Ensino de musica
-{ | 85.92-9-99 - Ensino de arte e cultura nio especificado anteriormente
85.99-6-99 - Outras atividades de ensino nio especificadas anteriormente
86.90-9-99 - Outras atividades de atengio a satide humana nio especificadas anteriormente
93.19-1-01 - Produgio e promocdo de eventos esportivos
93.29-8-99 - Outras atividades de recreagao e lazer ndo especificadas anteriormente
94.93-6-00 - Atividades de organizagées associativas ligadas a cultura e 2 arte
94.99-5-00 - Atividades associativas nio especificadas anteriormente

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
399-9 - Associagio Privada

LOGRADQURO NUMERO COMPLEMENTO

R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 ik

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
54.440-010 CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPES PE
ENDERECO ELETRONICO TELEFONE

CEPEC_BJ@HOTMAIL.COM (81) 8750-2904

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dededkdde

SITUACAO CADASTRAL DATA DA SITUACAOQ CADASTRAL
ATIVA 06/03/2008

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUACAO ESPECIAL
Sdrkddkdk

Fkdkdkdk

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 13/10/2023 as 16:45:38 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

about:blank

—————




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
néo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situacéo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacéo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:42:20 do dia 13/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

Vaélida até 10/04/2024.

Cédigo de controle da certiddo: C74E.A602.1EEF.EB4F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



SECRETARIA DA FAZENDA

@ Avmaintuco

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certiddo:  2023.000004644201-91 Data de Emissao: 01/08/2023
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposicoes da legislacdo vigente e de acordo com os registros existentes neste 6rgao,
que o requerente acima identificado estd em situacdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual. A referida
identificacéo nao pertence a contribuinte com inscri¢cao ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo nao compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da Fazenda
Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta certiddo é valida até 29/10/2023 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servigo "ARE VIRTUAL"
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invalida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestagcdo de servigos de
transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagdao nao compreendidos na competéncia tributaria dos
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

Pagina 1 de 1
Emitido em: 01/08/2023 16:52:43



SECRETARIA DA FAZENDA

O Avanitaco

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Numero: 2023.000004644226-41 Data de Emissdo: 01/08/2023

DADOS DO REQUERENTE

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certificamos, observadas as disposi¢oes da legislacao vigente e de acordo com os registros existentes neste
Orgao, que o requerente supra identificado ndo possui débitos em situacdo irregular inscritos na Divida Ativa do
Estado de Pernambuco. A referida identificagdo nao pertence a contribuinte com inscri¢éo ativa no Cadastro de
ontribuintes do Estado de Pernambuco.
. presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o direito da
Fazenda Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certidao é valida at¢ 29/10/2023 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através do servigo "ARE
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe.gov.br.

OBS: Invalida para Licitagdo Publica. A certiddo valida para Licitagdo Publica, nos termos da Lei
Federal n° 8.666/93, é a Certiddao de Regularidade Fiscal.

Pagina 1/ 1
Emitido em:  01/08/2023 16:54:03



Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes
SEFAZ - SECRETARIA DA FAZENDA
SEREC - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA

GERENCIA DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS, ARRECADAGAO E DIVIDA ATIVA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL Nimero 072.116

De acordo com a legislagdo em vigor, certifico para os devidos fins que, dos lancamentos
existentes, o contribuinte de que trata a presente certiddo estd REGULAR com suas
obrigagdes tributdrias, junto a esta Fazenda Municipal.

ipo do Tributo

MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITOS

Inscrigdo Mercantil 961.371-4
Sequencial Imobilidrio |14301172
Denominagdo ICENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE B. DE JANGADA
Fame de Fantasia CEPEC-BJ.
(M) [CNPJI/CPF 10.331.995/0001-27
Logradouro [RUA GILBERTO CARLOS ZARZAR 740
Bairro/Distrito CANDEIAS
Cidade/Estado/CEP JABOATAO DOS GUARARAPES / PE / 54440-010

Atividade Principal

-ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIREIT

Cadastrado desde

08/2010

Fegime do ISS

3 - HOMOLOGADO

Eituaqao

ATIVO

Observagdes:

*%**CERTIDAO VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS.**%*

A Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes se reserva o direito de cobrar quaisquer dividas
que porventura venham a ser apuradas posteriormente, relativas aos tributos a que se

’-\ refere a presente certidédo.

Jaboatdo dos Guararapes, 12 de SETEMBRO de 2023.

Cédigo de Validagédo

TSTP67264

PREFEITURA DE JABOATAO DOS GUARARAPES - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
Av. Gal. Barreto de Menezes, 1648 - Prazeres - Jaboatdo dos Guararapes-PE

CEP:54.330-900 / email: nacdapjg@gmail.com



TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO
CERTIDAO NEGATIVA
DE

LICITANTES INIDONEOS

Nome completo: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE
JANGADA

CPF/CNPJ: 10.331.995/0001-27

O Tribunal de Contas da Unido CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente
acima identificado(a) NAO CONSTA da relacio de responsiveis inidoneos para
participar de licitaciio na administracio publica federal, por decisdo deste Tribunal, nos
termos do art. 46 da Lei n° 8.443/92 (Lei Organica do TCU).

Nio constam da relagdo consultada para emissdo desta certiddo os responsaveis ainda nao
notificados do teor dos acérddos condenatorios, aqueles cujas condenagdes tenham tido seu
prazo de vigéncia expirado, bem como aqueles cujas apreciagdes estejam suspensas em razao
de interposigdo de recurso com efeito suspensivo ou de decisdo judicial.

Certiddo emitida as 16:25:17 do dia 13/10/2023, com validade de trinta dias a contar da
emissao.

A veracidade das informagdes aqui prestadas podem ser confirmadas no sitio
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5

Cédigo de controle da certiddo: DQ77131023162517

Atengdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



13/10/2023, 16:19 Consulta Regularidade do Empregador

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  10.331.995/0001-27

solz?azla_m CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA

Endereco: R GILBERTO CARLOS ZARZAR 740 / CANDEIAS / JABOATAO DOS
) GUARARAPES / PE / 54440-010

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:28/09/2023 a 27/10/2023

Certificacdo Nimero: 2023092805461093954076
~ Informagdo obtida em 13/10/2023 16:18:28

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

https:/consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/impressao.jsf

7



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA (MATRIZ
E FILIAIS)

CNPJ: 10.331.995/0001-27

Certiddo n°: 19581183/2023

Expedigdo: 09/05/2023, as 18:45:44

Validade: 05/11/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigado.

Certifica-se gque CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.331.995/0001-27,
NAO CONSTA como inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certid3o condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certid3o emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.




MINISTERIO DA ECONOMIA
SECRETARIA ESPECIAL DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL
Recibo de Entrega da Declaracdo de Débitos e Créditos Tributarios Federais Previdenciarios - DCTFWeb

CNPJICPF“I 0.331.995/0001-27
Nome]CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE
JANGADA
Periodo de apuragao|09/2023
Declaragao Retificadora|Nao

Identificagao da apuragao de debitos|22191089125 / esocial

Totalizacao dos tributos apurados no periodo
Tributos Débitos Apurados | Saldo a Pagar
Contribuicao Previdenciaria Segurados o
Contribuigao Previdenciaria Patronall
Contribuigao para Outras Entidades e Fundos

Sem Movimento

O resente Recibo de Entrega da DCTFWeb contém a transcricdo da Ficha Resumo da referida declaracdo, que constitui
cu..issdo de divida, de forma irretratavel, das contribuigdes declaradas. Fica o declarante ciente de que as contribuigdes
declaradas na DCTFWeb e ndo pagas serdo enviadas para inscricdo em Divida Ativa da Unido, conforme o disposto no
paragrafo 2° do artigo 5° do Decreto-Lei n°® 2.124, de 13 de junho de 1984, combinado com a Portaria MF n° 118, de 28 de junho
de 1984, estando o declarante sujeito ainda a: 1) inclusdo no Cadastro Informativo de Créditos ndo Quitados do Setor Publico
Federal (CADIN), impedindo operagdes de crédito com recursos publicos, a concessdo de incentivos fiscais e financeiros e a
celebragao de convénios e similares que envolvam desembolso de recursos publicos e respectivos aditamentos (Lei n® 10.522,
de 2002); 2) encaminhamento ao Ministério Publico Federal de Representagao Fiscal para Fins Penais nos casos que, em tese,
tenha ocorrido crime contra a ordem tributaria ou contra a previdéncia social, por deixar de recolher, no prazo legal, valor de
tributo ou de contribuicdo social, descontado ou cobrado, na qualidade de sujeito passivo de obrigacéo e que deveria recolher
aos cofres publicos (Lei n° 8.137, de 1990 e Cédigo Penal).

Sobre as contribui¢cdes ndo pagas ou nao recolhidas nos prazos legais incidirdo multa, moratdria ou de oficio, conforme o caso, e
juros de mora nos termos dos artigos 44 e 61 da Lei n°® 9.430, de 27 de dezembro de 1996, combinado com o art. 35 e 35-A, da
Lei n® 8.212, de 1991 e artigo 18 da Lei n® 10.833, de 29 de dezembro de 2003.

No caso de falta de apresentacéo ou de apresentagdo de declaracdo com incorrecdes ou omissoes, o contribuinte ficara sujeito
as multas previstas no artigo 32-A da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

N&o surtirdo efeitos as solicitagdes de retificacdo de informacdes prestadas na DCTFWeb que tiverem por objeto excluir ou
r ﬁ]zir: débitos relativos a contribui¢des, cujos valores ja tenham sido enviados para inscricdo em Divida Ativa da Uni&o, sejam
eles saldos a pagar ou valores apurados em procedimento de auditoria interna; débitos de contribuicdes em relagdo as quais o
sujeito passivo tenha sido objeto de procedimento fiscal e/ou nos casos em que a apresentagdo da declaragdo ocorra apos o
prazo decadencial.

Dados do Representante da Pessoa Juridica

Nome]MARIA TEREZA MENDES DA SILVA
CPF}433.000.574-34

Telefone|-

Recibo de Entrega da DCTFWeb

DCTFWeb recebida via Internet pelo Agente Receptor SERPRO em|13/10/2023 16:50:24

N° do recibo de entrega]0000050000170070186

Secretaria de Assisténcia Social
Rua Coronel Francisco Galvao ,789, — Piedade
CEP: 54400-190 — Jaboatao dos Guararapes/PE

S



PREFEITURA DO

JABOATAO SECRETARIA EXECUTIVA DE

DOS GUARARAPES ASSISTENCIA SOCIAL

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO PEDAGOGICO PARA PRESTACAQ DE CONTAS

MODALIDADE: | X | Termode colaboracio Termo de fomento

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE Ne
BARRA DE JANGADA.
OBJETIVO DO PROJETO OU ATIVIDADE: Complementar o trabalho social com a familia, prevenindo a
ocorréncia de situagdes de risco e fortalecendo a convivéncia familiar e comunitdria de criangas e

adolescentes de 0 a 6 anos.

PERIODO DE EXECUCAO: SETEMBRO DE 2023

A) Caracterizacdo da Equipe Técnica e do Espaco Fisico: O espago possui area para atividades de lazer e
recreagdo, 2 salas para atividades pedagégicas, sala para atendimento, cozinha, banheiro (1 masculino e 1
feminino). Todos os ambientes em bom estado de conservagio, decorado com temas apropriados e com
espaco suficiente para atividades livres e para a meta estabelecida.

A equipe é composta por duas educadoras sociais, supervisora geral e auxiliar de coordenagdo. Apresentam
conhecimento sobre o plano de trabalho e tem boa relagdo com o grupo. A institui¢io conta ainda com
Educadores Sociais, Psicélogo, Nutricionista, Fisioterapeuta e Neuropsicopedagoga voluntarios. Todos
apresentaram boa pontualidade, boa dindmica na facilitagdo das atividades e boa relacdo com o grupo.

B) Descri¢do sumdria das atividades e metas estabelecidas: De acordo com o plano de execu¢do do més
de setembro, a Instituigdo realizou as atividades descritas no plano de trabalho para a programagio do més
de referéncia, tais como roda de conversa com as familias sobre setembro amarelo, oficinas de artes
manuais e corpo em movimento. A meta estabelecida é o atendimento de 90 criangas de 0 a 06 anos que s3o
divididas em 3 (trés) grupos de 30 cada e conforme o relatério de atividades, a meta foi alcancada.

C) Andlise do alcance das metas e resultados estabelecidos: De acordo com o relatério de execucao, as
atividades descritas no plano de trabalho foram executadas dentro do limite das recomendagdes do poder
publico, sendo as a¢des realizadas de acordo com as especificidades da faixa etéria do grupo.

D) Os efeitos da parceria na realidade local (quando exigido no Plano de Trabalho): De acordo com o
relatério de execugdo do més de setembro, as atividades realizadas garantiram o fortalecimento da rede de
garantia de direitos e trocas de conhecimento e promoveu acesso aos servicos oferecidos no municipio.

E) Providéncias ou recomendagdes: No més referido nio foi possivel realizar a visita de monitoramento,
por este motivo ndo houveram providéncias ou recomendacées.

F) Conclusdes: de acordo com os relatérios e as fotos entregues pela Organizacio da Sociedade
Civil 2 Geréncia de Proteg¢io Social Bisica, a mesma executou o servico no periodo em tela
conforme pactuado em termo de colaboracio.

Recebimento pelo setor de
Prestagiio de Contas da
SEMASC

Data:

Assinatura:

Local: Jaboatdo dos Guararapes

Data: 10/10/2023 /(//,)?C_
/lﬂ a Féntes

Analista em Politicas Sociais e EconOmicas

Assistente Social /CRESS PE 5818

Secretaria de Assisténcia Social
Rua Coronel Francisco Galvao ,789, — Piedade
CEP: 54400-190 — Jaboatao dos Guararapes/PE




SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Jaboatdo dos Guararapes, 10 de outubro de 2023.

RELATORIO DE MONITORAMENTO DE PRESTACAD DE CONTAS

Considerando que a instituigio CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA, CNPJ:
10.331.995/0001-27, com seu termo de colaboragdo 010/2022- SAS, tendo como objeto atender as demandas de
criancas de 00 (zero) a 06 (seis) anos, através do servico de convivéncia e fortalecimento de vinculos, do municipio
de Jaboatdo dos Guararapes. Recebeu parcela referente ao periodo de Setembro/2023, no valor de R$ 4.500,00

(quatro mil e quinhentos) no dia 18/09/2023.

Na analise do processo de prestagdo de contas, constatou-se a presenca dos elementos e formalidades
exigidas pela legislagdo vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados, entende-se que eles

‘Improvam adequadamente a aplicagdo dos recursos nas finalidades para quais foram concedidos, bem como a

realizagdo do objeto.

Identificamos que a referida instituicdo possuia um saldo de aplicagdo anterior de RS 0,63 (sessenta e trés
centavos). Apresentou relacdo de despesas que totalizaram o valor de R$ 4.602,55 {quatro mil, seiscentos e dois
reais e cinquenta e cinco centavos), incluindo tarifas bancarias. Realizou depésito no valor de R$ 103,00 (cento e
trés reais) e possufa rendimento em aplicagdo no valor de R$ 0,12 (doze centavos) . Finalizou com um saldo em

aplicagdo de R$ 1,20 ( um real e vinte centavos ) que serd apresentado na préxima prestacdo de contas.

Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteudo a presente prestacdo de cantas perante a unidade

de analise de prestagdo de contas desta Secretaria Municipal de Assisténcia Social- SAS.

' ORDEM | . 1A DOCUMENTACAD ] SIM ;| NAO | OBSERVAGAC
—_ 1 Oficio de Encaminhamento X
2 Dermonstrativo Receita X Despesa X
3 Relagcdo de Pagamentos X
4 Notas Fiscais e documentos comprobatdrios de despesas X
5 Demaonstrativo de Rendimento X
6 Conciliagdo Bancéria X
7 Relatdrio de Atendimento X
8 Relatério GSC X
9 Declarago de Guarda de documento X
10 Certiddes X
12 GFIP X

Adriana Magaihie:
(1}

ADRIANA MAGALHAES

NUCLEO DE PRESTAGAO DE CONTAS — SAS



CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

RELATORIO DE EXECUGAO DO SERVICO DE CONVIVENCIA E
FORTALECIMENTO DE VINCULOS
PROJETO SEMENTINHA DO BEM

0 A6 ANOS
(SETEMBRO-2023)

IDENTIFICACAO DA ENTIDADE

NOME DA ENTIDADE: CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA — CEPEC-B)J
TEMPO DE FUNDAGAO: 15 anos

TEMPO DE EXPERIENCIA NA EXECUGCAO DO SERVICO: 2 anos

N2 DO CONVENIO:

CNPJ: 10.331.995/0001-27

REGIONAL: 06

ENDERECO: Rua Gilberto Carlos Zarzar, 740 — candeias, Jaboatdo dos Guararapes-PE
PONTO DE REFERENCIA: Préximo ao Mercadinho Predileto

E-MAIL: cepec_bj@hotmail.com

TELEFONE: 3478.8700

IDENTIFICACAO DE TODA A EQUIPE TECNICA DO PROJETO

NOME: Elyoenai Victoria Barbosa Moura Nascimento
FUNGCAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: Superior em Pedagogia - Cursando
CARGA HORARIA MENSAL: 100h

REMUNERAGAO: RS 2000,00

NOME: Edson José Mendes da Silva

FUNGCAO NO PROJETO: Educador Social de Oficina Especializada
ESCOLARIDADE: Superior em Educagao Fisica - Curando
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h

REMUNERAGAO: RS 700,00

NOME: Gariela Lima da Silva

FUNCAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: Técnica em enfermagem
CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h
REMUNERACAO:Voluntaria
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CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

NOME: Joseane de Lima Farias

FUNCAO NO PROJETO: Educadora Social
ESCOLARIDADE: nivel médio

CARGA HORARIA MENSAL: 16:00h
REMUNERACAO: Voluntaria

NOME: Silvia Maria da Silva Belo

FUNCAO NO PROJETO: Assistente Social
ESCOLARIDADE: Superior em Assiténcia Social
CARGA HORARIA MENSAL: 10:00h
REMUNERACAO: Voluntéria

NOME: Marco Tulio Rabelo Veras Filho
FUNCAO NO PROJETO: Psicologo
ESCOLARIDADE: Superior em Psicologia
CARGA HORARIA MENSAL: 08:00h
REMUNERACAO: Voluntario

NOME: Laura Maria Mendes Arruda da Silva Barbosa

FUNCAO NO PROJETO: Coordenadora geral

ESCOLARIDADE: Superior em Gestdo de Pessoas ( Recursos Humanos)
CARGA HORARIA MENSAL: 20:00h

REMUNERACAO: Voluntaria

INFORMAGOES GERAIS SOBRE CONVENIO
META CONVENIADA: 90
QUANTOS JA PARTICIPARAM DO SCFV: 76

INFORMAR HORARIOS DE ATENDIMENTO: 07:00H AS 11:00H ( TURMA A) E 13:00H AS 17:00H
(TURMABEC)

ATENDIMENTO AS CRIANGAS E ADOLESCENTES
DIAS DE FUNCIONAMENTO NA SEMANA: SEGUNDA ( 13:00H AS 17:00H) TERCA ( 07:00 AS 11:00H )
(13:00 AS 17:00H) QUARTA (13:00 AS 17:00H) QUINTA ( 07:00 AS 11:00H ) (13:00 AS 17:00H)

QUANTOS FORAM ENCAMINHADOS A:
e CRAS:00
e CONSELHO TUTELAR: 00
e OUTROS ORGAOS: 00



e CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
- DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

QUANTAS ATIVIDADES FORAM REALIZADAS COM A FAMILIA E USUARIOS DE FORMA
CONJUNTA: 00

DESCRICAO DE TODAS AS ATIVIDADES PLANEJADAS EXECUTADAS

AGAO PLANEJADA DATA DE EXECUGAO DA RESULTADO ALCANCADO
ATIVIDADE
Oficina de corpo em movimento: 04/08 e Promog@o da interagdo, respeito
circuito e jogos interativos que 14/08 as regras, espirito de lideranga ¢
promovem a psicomotricidade, o trabalho em equipe.

sentido de pertencer a um grupo,|
despertando espirito de equipe €
de lideranca.

Oficina de artes manuais — 11/09 e Formagido de agentes

figuras bidimensionais, Dia da multiplicadores  de  atitudes
_ 12/09 o :

Arvore e semana- do transito. positivas dentro da comunidade

Com produgdes usando material 25/09 e no nucleo familiar.

reciclavel e recursos diversos 26/09

Roda de conversa com as 19/09 e Conscientizagdo sobre tema1

familias sobre o setembro polemizador.

amarelo com as psicologas
sociais. Realizada dinamica de
grupo ¢ sala de espera




CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

ATIVIDADES NAO PLANEJADAS QUE FORAM EXECUTADAS

ATIVIDADE

AGAO PLANEJADA DATA DE EXECUGAO DA RESULTADO ALCANCADO

INFORMAGOES DO REFERENCIAMENTO

CRAS DE REFERENCIA: Barra de jangada

TECNICO(A) DE REFERENCIA: Rebeca Germana

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O CRAS REALIZOU NO PERIODO:
ESSAS VISITAS: 00

e Orienta tecnicamente a execugdo do servigo? ( ) Sim (x ) N3o
e Contribui para a organizagdo das atividades com responséveis e criangas juntos?
()Sim ( x)Nao

e Facilita o encaminhamento de casos de violagio de direitos das criangas? ( ) Sim
(x ) N3o

QUANTOS ENCONTROS COM AS FAMILIAS O CRAS REALIZOU NO MES EM
REFERENCIA:00
ESSES ENCONTROS:
e Fortalecem os vinculos dos responsaveis com os usuarios
()Sim (x ) Ndo
® Orienta os responsaveis quanto aos cuidados e necessidades dos?
()Sim (x ) Ndo
e Facilitainformagdes sobre o acesso a servigos publicos a que a familia tem direito?
()Sim (x ) Ndo

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O TECNICO (OU CONGENERE) DA SECRETARIA DE
ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA REALIZOU NO MES 201
ESSAS VISITAS:
e Orientam tecnicamente a execugdo do servi¢o? ( ) Sim (x ) N3o
e Acompanham o desenvolvimento dos percursos socioeducativos? () Sim (x )
Nao
® Acompanham a execugdo do projeto? ( x ) Sim ( ) Ndo



A

B CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO

DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ
CNPJ 10.331.995/0001-27
INFORMAR TODAS AS ATIVIDADES E REUNIOES QUE A OSC PARTICIPOU COM TODA A

REDE SOCIOASSISTENCIAL (INCLUINDO CONFERENCIAS) BEM COMO DE ATIVIDADES
NAS AREAS DE SAUDE E EDUCACAO:

EVENTO / ATIVIDADE DATA DE EXECUCAO TEMATICA

DIFICULDADES ENCONTRADAS
Devido os dias de chuva alguns usuérios ndo puderam comparecer ao servigo.

FALAS DOS USUARIOS QUE INDICAM OS RESULTADOS:
Nome do usuario: Erick Rodrigues da silva

Idade: 4 anos

Comunidade: Barra de Jangada

Fala: “eu gosto de brincar com Tio Edson, saio todo suado”

FALAS DE RESPONSAVEIS QUE INDICAM OS RESULTADOS:
Nome do responsavel: Milena Fernanda da Silva

Idade: 31

Comunidade: Barra de Jangada

Fala: “ O dia do Projeto é o dia mais aguardado da semana”



CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

FOTOS VARIADAS DAS ATIVIDADES REALIZADAS

ARTES MANUAIS

12 de set de 2023 14:42:28
730 Rua Carnaiba Candeias Jaboatio
dos Guararapes Pernambtico

11 de set de 2023 14:44:03

12 de set de 2023 14:42:23

730 Rua Carnaiba Candeias Jaboatio
dos Guararapes Pernambuco 12 de set de 2023 08:07:25




’ CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
e
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

12 de set de 2023 15:10:37
730 Rua Carnaiba Candeias Jaboa

12 de set de 2023 15:11:10
dos Guararapes Pernambuco

730 Rua Car a Candeias Jabgatao
dos Guararapes Pernambuco

.. : 18 de set de 2023 16:20:35

18 de set de 2023 16:20:26 J : 73? Rua Carnaiba Candeiats Jaboatdo
5 dos Guararapes Pernambiico

730 Rua Carnaiba Candeias Jaboatio ’ f

tdos Guararapes Pernambica :

25 de set de 2023 08:41:00
730 Rua Carnaiba Candeias Jaboat3o
dos Guararapss Pernambuco

25 de set de 2023 10:36:28 ‘ _ 25 de set de 2023 08:43:16
730 Rua Carnaiba Candeias Jaboatao : 730 Ru.
dos Guararapes Pernambuco

arnaiba Candeias Jaboatao
dos Guararapes Pernambiico




4 CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

>

26 de set de 2023 15:37:25
730 Rua Carnaiba Candeias Jaboatio
Pernambuico

26 de set de 2023 15:01:33
zar 1312 Rua Gilberto Carlos Za
Jahoatdo dos Guararapes Candeias Jaboatio dos Guararapes
Pernambuco Pernambuco

26 de set de 2023 13:41:00 W ’
1312 Rua Gilberto Carl ) 26 de set de 2023 15:37:25
Candeias Jaboatao dos Guararapes 730 Rua Car Candeias Jaboatao
Pernambuco das Guararapes Pernambuco

Corpo em movimento

26 de set de 2023 16:12:48

730 Rua Carnaiba Candeias Jaboatao
. dos Guararapes Pernambucao




A

CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO
DE BARRA DE JANGADA - CEPEC-BJ

CNPJ 10.331.995/0001-27

RODA DE DIALOGO COM AS FAMILIAS E DINAMICA DE GRUPO
TEMA : SETEMBRO AMARELO
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=" CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE JANGADA
CNPJ 10.331.995/0001-27

DECLARAGAO DE GUARDA E CONSERVAGAO DOS DOCUMENTOS CONTABEIS

UNIDADE EXECUTORA: , CONVENIO - 2023
CENTRO POLIESPORTIVO COMUNITARIO DE BARRA DE| SCFV DA CRIANGA 0 a 06 ANOS
JANGADA 9° PARCELA
DECLARAGAO:

Declaramos para o devidos fins de direito que os Documentos Contabeis
referente a 9 Parcela da Prestagéo de Contas do Convénio-SCFV da Crianga de 0 a 06 anos, encontram-
se guardados, arquivados em boa ordem e conservacdo, identificados e a disposigéo do Orgdo Concedente
do Convénio, bem como dos Orgaos Fiscalizados.

(™ UNIDADE EXECUTORA

Jaboat&o dos Guararapes, 11 de outubro de 2023

A

Maria Tereza Wlendes da Silva
Presidente

RESPONSAVEL PELA EXECUGAO

Jaboat&o dos Guararapes, 11 de outubro de 2023

G0 Sousa Mendes
icdem Contabilidade

™™ CRC-PE 010846/0-7
Tesoureiro/Contador (CRC)

CONTADOR OU TECNICO EM CONTABILIDADE COM CRC

Jaboat&o dos Guararapes, 11 de outubro de 2023

W2 da Chncetvdo Sousa Mendes
em Contabilidade

CRC-PE 010846/0-7
Contador (CRC)

Rua Gilberto Carlos Zarzar -740 - Barra de Jangada — Jaboatao dos Guararapes - PE
. Fones : 9.87502904 / 9.8717.8044 — CEP 54.440-010
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